СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

Решение

                                           /шестьдесят седьмой сессии/

23.12.2024                                                          № 71                            с. Чулым
О выплате премии Главе Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области за выполнение особо важных и сложных заданий
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2017
№ 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области»,  решением 65 сессии Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области «О Положении об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органа местного самоуправления Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» от 08.11.2024г № 66/1,  решением 67 сессии Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Чулымского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области от 08.11.2024 № 66/1» от 23.12.2024г № 70, Уставом Чулымского сельсовета Здвинского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области р е ш и л:

           Выплатить премию, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий Главе Чулымского совета Здвинского района Новосибирской области Вельбою Юрию Антоновичу в размере 2 ДВ (денежное вознаграждение).
Председатель Совета депутатов
Чулымского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                  Г.В. Лепехина
И.о главы Чулымского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                Т.А. Ярковая